4/8/22, 10:15 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova - Outlook

2019-112

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Jue 4/08/2022 9:04 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMwZJEyMjhiLWIxYzQtNDk1NS05ZjliLTImMNDFhY]ESODIKYWAQAOI%2BrnWr7RFAMOCXX9FO0rk%3D  1/1



Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio.

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2019 — 112
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JOSE LUIS LOAIZA ALZATE

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 7,195,71?
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 7,195,711.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afo | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
30 12 2018
31 12 2018 1 29.1 2.425 $5,816.53 $5,816.53
1 1 2019
31 1 2019 30 28.74 2.395 $172,337.28| $178,153.81
1 2 2019
28 2 2019 28 29.55 2.4625 $165,381.42| $343,535.24
1 3 2019
31 3 2019 30 29.055 2.42125 $174,226.15| $517,761.39
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415 $173,776.42| $691,537.81
1 5 2019
31 5 2019 30 29.01 2.4175 $173,956.31| S 865,494.12
1 6 2019
S
30 6 2019 30 28.95 2.4125 $173,596.53| 1,039,090.65
1 7 2019
S
31 7 2019 31 28.92 2.41 $179,197.19| 1,218,287.84
1 8 2019
S
31 8 2019 31 28.98 2.415 $179,568.97| 1,397,856.81
1 9 2019
S
30 9 2019 30 28.98 2.415 $173,776.42| 1,571,633.23
1 10 2019




$

31 10 2019 31 28.98 2.415 $179,568.97 | 1,751,202.20
1 11 2019

s
30 11 2019 30 28.55| 2.379167 $171,197.96| 1,922,400.15
1 12 2019

s
30 12 2019 31 28.37 2.364167 $175,789.22| 2,098,189.38
1 1 2020

s
30 1 2020 30 28.16 2.346667 $168,859.35| 2,267,048.73
1 2 2020

s
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $165,723.22| 2,432,771.95
1 3 2020

s
31 3 2020 31 28.43 2.369167 $176,161.00| 2,608,932.95
1 4 2020

s
30 4 2020 30 28.04 2.336667 $168,139.78 | 2,777,072.73
1 5 2020

s
31 5 2020 31 27.29 2.274167 $169,097.21| 2,946,169.94
1 6 2020

s
30 6 2020 30 27.18 2.265 $162,982.85| 3,109,152.79
1 7 2020

s
31 7 2020 31 27.18 2.265 $168,415.62 | 3,277,568.41
1 8 2020

s
31 8 2020 31 27.44 2.286667 $170,026.66 | 3,447,595.06
1 9 2020

S
30 9 2020 30 27.53 2.294167 $165,081.60| 3,612,676.67
1 10 2020

s
31 10 2020 31 27.14 2.261667 $168,167.76| 3,780,844.43
1 11 2020

S
30 11 2020 30 26.76 2.23 $160,464.36| 3,941,308.78
1 12 2020

s
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $162,281.27| 4,103,590.06
1 1 2021

S
31 1 2021 31 25.98 2.165 $160,980.05| 4,264,570.11
1 2 2021

$
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $147,248.23| 4,411,818.34
1 3 2021

S
31 3 2021 31 26.12 2.176667 $161,847.53| 4,573,665.87
1 4 2021

$
30 4 2021 30 25.97 2.164167 $155,727.18| 4,729,393.05
1 5 2021




S
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $160,050.60| 4,889,443.65
1 6 2021
S
30 6 2021 30 25.82 2.151667 $154,827.72 5,044,271.36
1 7 2021
S
31 7 2021 31 25.77 2.1475 $159,678.82| 5,203,950.19
1 8 2021
S
31 8 2021 31 25.86 2.155 $160,236.49| 5,364,186.68
1 9 2021
S
30 9 2021 30 25.79 2.149167 $154,647.82| 5,518,834.50
1 10 2021
S
31 10 2021 31 25.62 2.135 $158,749.38| 5,677,583.88
1 11 2021
S
30 11 2021 30 25.91 2.159167 $155,367.39| 5,832,951.27
1 12 2021
S
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $162,281.27| 5,995,232.54
1 1 2022
S
31 1 2022 31 26.49 2.2075 $164,140.16| 6,159,372.71
1 2022
S
28 2 2022 31 27.7 2.308333 $171,637.70| 6,331,010.40
1 3 2022
S
31 3 2022 31 27.7 2.308333 $171,637.70| 6,502,648.10
1 4 2022
S
30 4 2022 30 28.58 2.381667 $171,377.85| 6,674,025.95
1 5 2022
S
31 5 2022 31 29.56 2.463333 $183,162.83| 6,857,188.78
1 6 2022
S
30 6 2022 31 30.6 2.55 $189,606.98| 7,046,795.76
1 7 2022
S
31 7 2022 31| 31.92 2.66 $197,786.11| 7,244,581.87
OTROS
CONCEPTOS 243752
INTERESES PLAZO
S
SUB TOTAL 14,684,044.87
$
CAPITAL 1,819,787
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 1,819,787.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intereses
dia mes ‘ afio ‘ N° Ef. tasa periodo acumulados




dias | Anual | Mensual

22 6 2019
30 6 2019 30 28.16 2.346667 $42,704.33 $42,704.33
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41 $ 45,318.76 S 88,023.10
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415 $45,412.78| $133,435.88
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415 $43,947.86| $177,383.74
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415 $45,412.78| $222,796.52
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.379167 $43,295.77| $266,092.29
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37 2.364167 S 44,456.89| $310,549.18
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16 2.346667 $42,704.33| $353,253.51
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $41,911.21| $395,164.73
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43 2.369167 $44,550.91| $439,715.64
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04 2.336667 $42,522.36| $482,237.99
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29 2.274167 $42,764.49| $525,002.48
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 2.265 $41,218.18| $566,220.66
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265 $42,592.11| $608,812.77
1 8 2020
31 8 2020 31 27.44 2.286667 $42,999.54| $651,812.32
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53 2.294167 $41,748.95| $693,561.27
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14 2.261667 $42,529.43| $736,090.70
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 2.23 $40,581.25| $776,671.95
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $41,040.75| $817,712.70
1 1 2021
31 1 2021 31 25.98 2.165 $40,711.67| $858,424.36
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $37,238.91| $895,663.27
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12 2.176667 $40,931.05| $936,594.32
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97 2.164167 $39,383.22| $975,977.55
1 5 2021

S
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $ 40,476.61 1,016,454.16
1 6 2021

S
30 6 2021 30 25.82 2.151667 $39,155.75| 1,055,609.91
1 7 2021




$

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

SUB TOTAL

TOTAL

31 7 2021 31 25.77 2.1475 $40,382.59 | 1,095,992.50
1 8 2021
s
31 8 2021 31 25.86 2.155 $40,523.62 | 1,136,516.12
1 9 2021
s
30 9 2021 30 25.79 2.149167 $39,110.26 | 1,175,626.38
1 10 2021
s
31 10 2021 31 25.62 2.135 $40,147.53 | 1,215,773.91
1 11 2021
s
30 11 2021 30 25.91 2.159167 $39,292.23| 1,255,066.15
1 12 2021
s
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $41,040.75| 1,296,106.90
1 1 2022
s
31 1 2022 31 26.49 2.2075 $41,510.86| 1,337,617.75
1 2 2022
s
28 2 2022 31 27.7 2.308333 $43,406.97 | 1,381,024.73
1 3 2022
s
31 3 2022 31 27.7 2.308333 $43,406.97 | 1,424,431.70
1 4 2022
s
30 4 2022 30 28.58 2.381667 $43,341.26 | 1,467,772.96
1 5 2022
S
31 5 2022 31 29.56 2.463333 $46,321.67 | 1,514,094.63
1 6 2022
s
30 6 2022 31 30.6 2.55 $47,951.39| 1,562,046.02
1 7 2022
S
31 7 2022 31 31.92 2.66 $50,019.88| 1,612,065.90
OTROS
CONCEPTOS 244708
INTERESES PLAZO
s

3,676,560.90

s

18,360,605.77




4/8/22,10:18 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova - Outlook

2019-124

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Jue 4/08/2022 9:08 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMwZJEyMjhiLWIxYzQtNDk1NS05ZjliLTImMNDFhY]ESODIKYWAQAKYWAWT2KDJNVi%2FE0817eZM%3D  1/1



Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio.

Ref:

Demandante:
Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2019 — 124
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CLAUDIA MARCELA GARCIA ARICAPA

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL

13,999,038

FECHA inicio liq

fecha final liq CAPITAL 13,999,038.00
Int. Int.
Periodo intereses de mora mora Mora intereses intereses
18 2 2019
28 2 2019 10 29.55 2.4625 $ 114,908.77 $ 114,908.77
1 3 2019
31 3 2019 30 29.055| 2.42125 $338,951.71 S 453,860.48
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415 $ 338,076.77 $791,937.25
1 5 2019
31 5 2019 30 29.01 2.4175 $338,426.74| $1,130,363.99
1 6 2019
30 6 2019 30 28.95 2.4125 $337,726.79 | $ 1,468,090.78
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41 $348,622.71| $1,816,713.49
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2.415 $349,345.99 | $2,166,059.48
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415 $338,076.77 | $2,504,136.25
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415 $349,345.99 | $2,853,482.24
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55| 2.379167 $333,060.45| $3,186,542.69
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37| 2.364167 $341,992.61| $3,528,535.30
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16 | 2.346667 $328,510.76 | $3,857,046.06
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $322,409.51| $4,179,455.57




1 3 2020
31 3 2020 31 28.43| 2.369167 $342,715.89 | $4,522,171.46
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04 | 2.336667 $327,110.85| S 4,849,282.32
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29| 2.274167 $328,973.50| $5,178,255.82
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 2.265 $317,078.21| $5,495,334.03
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265 $327,647.48 | $5,822,981.52
1 8 2020
31 8 2020 31 27.44 | 2.286667 $330,781.71| $6,153,763.23
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53| 2.294167 $321,161.26 | $6,474,924.49
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14| 2.261667 $327,165.30| S 6,802,089.79
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 2.23 $312,178.55 | $7,114,268.34
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $315,713.30| $7,429,981.64
1 1 2021
31 1 2021 31 25.98 2.165 $313,181.81| $7,743,163.45
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $286,466.98 | S 8,029,630.43
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12| 2.176667 $314,869.47 | S 8,344,499.91
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97| 2.164167 $302,962.51| S 8,647,462.42
1 5 2021
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $311,373.60| S 8,958,836.02
1 6 2021
30 6 2021 30 25.82| 2.151667 $301,212.63| $9,260,048.66
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77 2.1475 $310,650.32| $9,570,698.98
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 2.155 $311,735.24| $9,882,434.22
1 9 2021

S
30 9 2021 30 25.79 | 2.149167 $300,862.66 | 10,183,296.88
1 10 2021

S
31 10 2021 31 25.62 2.135 $308,842.11| 10,492,138.99
1 11 2021

S
30 11 2021 30 25.91| 2.159167 $302,262.56| 10,794,401.55
1 12 2021

S
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $315,713.30| 11,110,114.86
1 1 2022

S
31 1 2022 31 26.49 2.2075 $319,329.72| 11,429,444.58
1 2 2022

S
28 2 2022 31 27.7| 2.308333 $333,915.94| 11,763,360.52
1 3 2022




$

31 2022 31 27.7| 2.308333 $333,915.94| 12,097,276.46
1 2022
S
30 2022 30 28.58 | 2.381667 $333,410.42| 12,430,686.89
1 2022
S
31 2022 31 29.56 | 2.463333 $356,337.74| 12,787,024.62
1 2022
S
30 2022 31 30.6 2.55 $368,874.65| 13,155,899.27
1 2022
S
31 2022 31 31.92 2.66 $384,786.89 | 13,540,686.16
OTROS
CONCEPTOS 1204039
INTERESES PLAZO
S

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

SUB TOTAL

28,743,763.16




4/8/22, 10:47 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova - Outlook

2020-040

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>

Jue 4/08/2022 10:22 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMwZJEyMjhiLWIXYzQINDk1NS05ZjliLTImMNDFhY]E5SODIKYWAQAN8sVDKM2xZFmrKpssOyMBE%3D 7



Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio.

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2020 — 040
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LUZ EDITH MEDINA GARCIA

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito
de la siguiente forma:

CAPITAL $7,499,269

FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 7,499,269.00
Int. Int.

Periodo intereses de mora mora Mora intereses intereses
29 8 2019
31 8 2019 2 28.98 2.415 $12,073.82 $12,073.82
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415 $181,107.35 $193,181.17
1 10 2019
31 10 2019 31 28.98 2.415 $187,144.26 $380,325.43
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55 | 2.379167 $178,420.11 S 558,745.54
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37 | 2.364167 $ 183,205.06 S 741,950.59
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16 | 2.346667 $175,982.85 $917,933.44
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $172,714.41| $ 1,090,647.85
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43 | 2.369167 $183,592.52 | $1,274,240.38
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04 | 2.336667 $175,232.92 | $1,449,473.29
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29 | 2.274167 $176,230.74| $1,625,704.03
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 2.265 $169,858.44 | $1,795,562.48
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265 $175,520.39| $1,971,082.87
1 8 2020




31 8 2020 31 27.44 | 2.286667 $177,199.39| $2,148,282.26
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53 | 2.294167 $172,045.73 | $2,320,327.99
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14| 2.261667 $175,262.08 | $ 2,495,590.07
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 2.23 $167,233.70| $ 2,662,823.77
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $169,127.26| $2,831,951.04
1 1 2021
31 1 2021 31 25.98 2.165 $167,771.15| $2,999,722.18
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $153,460.04 | S 3,153,182.22
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12 | 2.176667 $168,675.22| S 3,321,857.45
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97 | 2.164167 $162,296.68 | S 3,484,154.13
1 5 2021
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $166,802.49 | S 3,650,956.62
1 6 2021
30 6 2021 30 25.82 | 2.151667 $161,359.27| $ 3,812,315.89
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77 2.1475 $166,415.03 | $ 3,978,730.92
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 2.155 $166,996.22 | $4,145,727.14
1 9 2021
30 9 2021 30 25.79| 2.149167 $161,171.79| $ 4,306,898.93
1 10 2021
31 10 2021 31 25.62 2.135 $165,446.37 | $4,472,345.30
1 11 2021
30 11 2021 30 25.91| 2.159167 $161,921.72| $4,634,267.02
1 12 2021
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $169,127.26 | $ 4,803,394.28
1 1 2022
31 1 2022 31 26.49 2.2075 $171,064.58 | S 4,974,458.86
1 2 2022
28 2 2022 31 27.7| 2.308333 $178,878.40| $5,153,337.26
1 3 2022
31 3 2022 31 27.7| 2.308333 $178,878.40| $ 5,332,215.65
1 4 2022
30 4 2022 30 28.58 | 2.381667 $178,607.59| $5,510,823.24
1 5 2022
31 5 2022 31 29.56 | 2.463333 $190,889.73 | $5,701,712.97
1 6 2022
30 6 2022 31 30.6 2.55 $197,605.74| $5,899,318.71
1 7 2022
31 7 2022 31 31.92 2.66 $206,129.91| $6,105,448.61
OTROS
CONCEPTOS 50816
INTERESES PLAZO 1510885
S

CAPITAL $ 3,535,151

SUB TOTAL

15,166,418.61




FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 3,535,151.00
Int. Int.
Periodo intereses de mora mora Mora intereses intereses
22 10 2019
31 10 2019 9 28.98 2.415 $25,612.17 $25,612.17
1 11 2019
30 11 2019 30 28.55 | 2.379167 $84,107.13 $109,719.30
1 12 2019
30 12 2019 31 28.37 | 2.364167 $ 86,362.76 $ 196,082.06
1 1 2020
30 1 2020 30 28.16 | 2.346667 $82,958.21 $279,040.27
1 2 2020
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $81,417.47 $360,457.74
1 3 2020
31 3 2020 31 28.43 | 2.369167 $ 86,545.41 $ 447,003.15
1 4 2020
30 4 2020 30 28.04 | 2.336667 $ 82,604.70 $529,607.85
1 5 2020
31 5 2020 31 27.29| 2.274167 $ 83,075.07 $612,682.91
1 6 2020
30 6 2020 30 27.18 2.265 $80,071.17 $692,754.08
1 7 2020
31 7 2020 31 27.18 2.265 $ 82,740.21 $ 775,494.29
1 8 2020
31 8 2020 31 27.44 | 2.286667 $ 83,531.69 $ 859,025.98
1 9 2020
30 9 2020 30 27.53 | 2.294167 $81,102.26 $940,128.24
1 10 2020
31 10 2020 31 27.14 | 2.261667 $82,618.44| $1,022,746.68
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76 2.23 $78,833.87| $1,101,580.55
1 12 2020
31 12 2020 31 26.19 2.1825 $79,726.49| $1,181,307.04
1 1 2021
31 1 2021 31 25.98 2.165 $79,087.22| $1,260,394.26
1 2 2021
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $72,340.97| $1,332,735.23
1 3 2021
31 3 2021 31 26.12 | 2.176667 $79,513.40| $1,412,248.64
1 4 2021
30 4 2021 30 25.97 | 2.164167 $76,506.56 | $1,488,755.19
1 5 2021
31 5 2021 31 25.83 2.1525 $78,630.60| $1,567,385.79
1 6 2021
30 6 2021 30 25.82 | 2.151667 S 76,064.67 | $1,643,450.46
1 7 2021
31 7 2021 31 25.77 2.1475 $78,447.95| $1,721,898.40
1 8 2021
31 8 2021 31 25.86 2.155 $78,721.92| $1,800,620.32
1 9 2021
30 9 2021 30 25.79 | 2.149167 $75,976.29| $1,876,596.61
1 10 2021




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

31 10 2021 31 25.62 2.135 $77,991.32 | $1,954,587.93
1 11 2021
30 11 2021 30 25.91| 2.159167 $76,329.80 | $2,030,917.74
1 12 2021
31 12 2021 31 26.19 2.1825 $79,726.49 | $2,110,644.23
1 1 2022
31 1 2022 31 26.49 2.2075 $80,639.74 | $2,191,283.97
1 2 2022
28 2 2022 31 27.7| 2.308333 $84,323.17 | $2,275,607.14
1 3 2022
31 3 2022 31 27.7| 2.308333 $84,323.17 | $2,359,930.31
1 4 2022
30 4 2022 30 28.58 | 2.381667 $84,195.51 | $2,444,125.82
1 5 2022
31 5 2022 31 29.56 | 2.463333 $89,985.30 | $2,534,111.13
1 6 2022
30 6 2022 31 30.6 2.55 $93,151.23 | $2,627,262.36
1 7 2022
31 7 2022 31 31.92 2.66 $97,169.52 | $2,724,431.88
OTROS
CONCEPTOS 18278
INTERESES PLAZO 190228
SUB TOTAL $6,468,088.88
s
TOTAL 21,634,507.49




